

## 分项报价表

项目编号/包号：龙控经磋商[2023]04-038 项目名称：钟楼区北港纪念堂烧化烟尘净化处置项目 报价单位：常州纳韵环保设备制造有限公司 人民币：513600元（伍拾壹万叁仟陆佰元整）

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	主管	纳韵	Φ800	304 材质 T1.5mm	60	米	1300	78000
2	支管	纳韵	Φ300	304 材质 T1.0mm	15	米	360	5400
3	弯头	纳韵	Φ800	304 材质 T1.5mm	6	个	3800	22800
4	弯头	纳韵	Φ300	304 材质 T1.0	16	个	975	15600
5	手动风阀	纳韵	Φ300	304 材质	8	个	1900	15200
6	吸风罩	纳韵	1800*700mm	304 材质 T1.5mm	8	个	1300	10400
7	法兰	纳韵	Φ300	304 不锈钢	80	片	20	1600
8	法兰	纳韵	Φ800	304 不锈钢	70	片	70	4900
9	控制柜	纳韵	800*500*2000	碳钢防水	1	台	28500	28500
	变频器	台达	30KW	30KW	1	台		
	电器元件	施耐德			1	项		
	电缆	YJV PVV	10 米内		1	项		
10	风机	恒康	4-72-8C	30KW 风量 20000-35000	1	台	38500	38500
11	干式过滤器	纳韵	2500*1500*1700mm	304 不锈钢 T2.0mm	1	台	28700	28700



12	活性炭吸附箱	纳韵	3300*1500*1700mm	304 不锈钢 T2.0mm	1	台	75500	75500
	蜂窝活性炭	纳韵	100*100*100mm	800 碘值	1.7	m <sup>3</sup>		
13	气旋塔	纳韵	3000*1500*3000mm	304 不锈钢 T2.0mm	1	台	98600	98600
	水泵	纳韵	3KW		1	台		
14	护栏	纳韵	15000*3000mm	304 不锈钢方管	1	项	14000	14000
15	地基浇筑	纳韵	15000*3000*450mm	混凝土	1	项	22900	22900
16	安装辅材	纳韵	不锈钢螺丝垫片焊条等	损耗品	1	项	13500	13500
17	安装调试	纳韵	现场安装	设备调试运行	1	项	25000	25000
18	烟囱井字架	纳韵	2000*2000*1500mm	5*5 国标角铁焊接	1	项	13000	13000
19	运费				1	项	1500	1500
20	共计							513600
含 税 合 计：513600 元								

备注：

- 1、本报价含 13%的税
- 2、本报价不含水电气一次配
- 3、付款方式：安装验收完成一次性付清，质保一年。

常州纳韵环保设备制造有限公司

2023年10月23日

